
Приказ Министерства здравоохранения Алтайского края от 27 марта 2023 г. N 117 "Об официальном сайте и

03.04.2023 Система ГАРАНТ 1/1

Приказ Министерства здравоохранения Алтайского края от 27 марта 2023 г. N 117 "Об 
официальном сайте и официальных страницах Министерства здравоохранения Алтайского 

края"

Во исполнение Федерального закона от 09.02.2009 N 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления" и 
постановления Администрации Алтайского края от 16.01.2012 N 10 "Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности Администрации края и иных органов исполнительной власти 
Алтайского края" приказываю:

1. Определить:
размещенный в сети "Интернет" сайт с доменным именем (адресом) http://zdravalt.ru 

официальным сайтом Министерства здравоохранения Алтайского края в сети "Интернет";
размещенные в сети "Интернет" страницы https://ok.ru/grminzdravak, 

https://vk.com/minzdravaltk официальными страницами Министерства здравоохранения Алтайского 
края в социальных сетях "Одноклассники" и "Вконтакте".

2. Признать утратившим силу приказы Минздрава Алтайского края:
от 30.01.2017 N 24 "Об организации работы официального сайта Министерства 

здравоохранения Алтайского края";
от 23.03.2021 N 123 "О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения 

Алтайского края от 30.01.2017 N 24".

Министр Д.В. Попов


